Oddając zupełną sprawiedliwość tak chwalebnej półwiekowej służbie waszej, poczytuję SOBIE za obowiązek wyrazić wam MOJĄ serdeczną i szczerą wdzięczność, spodziewając się, że w trudach, jakie MNIE czekają, znajdę w was zawsze gotowego współpracownika i wykonawcę MOICH zamiarów, na korzyść i szczęście od NAS wszystkich ukochanej Roscji.

Pozostaję dla was na zawsze przychylnym.

„ALEXANDER.”

14 (26) Maja 1856 r. w Warszawie.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJMIŁOŚCIWIEJ postanowił raczył, aby ze względu na zasługi s. p. głównodowodzącego korpusami gwardji i grenadierów, generała - adjutanta, generała jazdy hr. Rüdigera, i stosownie do życzenia jego, sztabs - kapitan Teodor Rüdiger z pułku lejbr gwardji grenadierów konnych, urodzony synowiec s.